[image: image1.png]

«ЕМВА» КАР ОВМӦДЧӦМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

	169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25

КЫВКӦРТӦД
РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2022 года                                                                            № III-11/61
О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Емва»
от 24.11.2014г.  № I-27/147 «Об установлении   налога на имущество
 физических лиц на территории городского поселения «Емва»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Емва», Совет городского поселения «Емва» третьего созыва
Решил:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Емва» от 24 ноября 2014 года № I-27/147 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения «Емва»» (далее–решение) следующие изменения:
1.1. Пункты 3,4 решения исключить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного
месяца со дня его официального опубликования.
Глава городского поселений «Емва» -

председатель Совета поселения                                                                  Н.А. Суворов